
UCHWAŁA NR XVI/207/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie nazwy ulicy w Chludowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Chludowie - Przedszkolna. 

2. Ulica, o której mowa w ust. 1 zlokalizowana jest na działkach o numerach ewidencyjnych 483/2, 494/3 
i 481/1, obręb Chludowo, prostopadle do ul. Kościelnej. 

3. Szczegółowe położenie ulicy uwidocznione jest na planie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.



Załącznik do uchwały nr XVI/207/20
Rady Gminy Suchy Las
z dnia 27 lutego 2020 r.

u
l.

 P
rz

e
d

sz
k
o

ln
a

dz. 
481/1

ul. Kościelna

ul. Kościelna

u
l.
 Ł
ą
k
o
w

a

dz
. 4

94
/3

d
z.

 4
8

3
/
2




